
Dz.U./S S145
31/07/2023
464394-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:464394-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie promocji
2023/S 145-464394

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250005834
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Radziejowska
E-mail: malgorzata.radziejowska@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222341493
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/781930
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Produkcja gadżetów ESN PW: koszulki i bluzy, akcesoria podróżne, pojemniki na lunch, butelki filtrujące, kubki 
ceramiczne, smycze, skarpety, pendrivey, długopisy idt. oraz teczki z logo Biura Karier
Numer referencyjny: ZP.U.MR.27.2023

II.1.2) Główny kod CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:malgorzata.radziejowska@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/781930


Dz.U./S S145
31/07/2023
464394-2023-PL

2 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Produkcja gadżetów ESN PW: koszulki i bluzy, akcesoria podróżne, pojemniki na lunch, butelki filtrujące, kubki 
ceramiczne, smycze, skarpety, pendrive´y, długopisy, artykuły papiernicze, przypinki, naklejki, worki i torby 
bawełniane, magnesy, plastikowe kubki oraz teczki z logo Biura Karier PW

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 3

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Gadżety do celów spożywczych
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska Centrum Współpracy Międzynarodowej ul. Waryńskiego 12 pok. A104, Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Gadżety do celów spożywczych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 20
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Budżet programu Erasmus+

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pozostałe gadżety
Część nr: 2

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S145
31/07/2023
464394-2023-PL

3 / 7

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska Centrum Współpracy Międzynarodowej ul. Waryńskiego 12 pok. A 104, Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Pozostałe gadżety

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 20
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Budżet programu Erasmus+

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Teczki z logo
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79342200 Usługi w zakresie promocji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska Biuro Karier Warszawa ul. Polna 50.

II.2.4) Opis zamówienia:
Teczki z logo

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 20
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S145
31/07/2023
464394-2023-PL

4 / 7

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
[Zamawiający nie precyzuje warunku uczestnictwa w tym zakresie],

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
[Zamawiający nie precyzuje warunku uczestnictwa w tym zakresie],
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
[Zamawiający nie precyzuje warunku uczestnictwa w tym zakresie],

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
[Zamawiający nie precyzuje warunku uczestnictwa w tym zakresie],
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
[Zamawiający nie precyzuje warunku uczestnictwa w tym zakresie],

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określono w Załączniku nr 2 do SWZ Formularz asortymentowo - cenowy dla części 
1,2,2 oraz w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/09/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S145
31/07/2023
464394-2023-PL

5 / 7

Oferta musi zachować ważność do: 04/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/09/2023
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Patrz Rozdział XVI SWZ. Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i dokumentami sporządzonymi zgodnie z 
treścią Rozdziału XV przekazuje się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Strony 
internetowej prowadzonego postępowania jak określono w Rozdziale I pkt. 1.4 SWZ korzystając z „Formularza 
złożenia oferty lub wniosku”
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Procedurę otwarcia ofert określono w Rozdziale XVI SWZ. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, 
udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz cenach lub kosztach zawartych 
w ofertach

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Patrz Rozdział V. Warunki udziału w postępowaniu. 5.7 Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę na 
podstawie: art. 108. ust. 1 pkt. 1 - 6 ustawy Pzp.5.8 Zamawiający przewiduje także wykluczenie Wykonawcy 
z postępowania na podstawie:5.8.1. art. 109 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp;5.8.2. art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
Pzp;5.8.3. art. 109 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp;5.8.4. art. 109 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp.
5.9 Dodatkowo Zamawiający wykluczy Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których 
mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835). Zamawiający wykluczy z postępowania o 
udzielenie zamówienia Wykonawcę w stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 5k 

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S145
31/07/2023
464394-2023-PL

6 / 7

ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1), zgodnie 
z którym zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji 
objętych zakresem (…) na rzecz lub z udziałem:
5.9.1. obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji;
5.9.2. osób prawnych, podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w 
ponad 50 % należą do podmiotu, o którym mowa
w pkt. 5.9.1); lub 5.9.3. osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających
w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w pkt. 5.9.1) lub 5.9.2),w tym podwykonawców, 
dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień 
publicznych, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
Patrz Rozdział VII. Informacja o przedmiotowych środkach dowodowych : [Dotyczy].
7.1 Zamawiający żąda wykazania przez Wykonawcę przedmiotowych środków dowodowych.
7.2 Na potwierdzenie, że oferowane usługi spełniają określone przez Zamawiającego wymagania oraz cechy, 
określone w Załączniku nr 2 do SWZ, wykonawca ma obowiązek dołączyć do oferty:
1). Próbki materiałów:
a. Przesłania modelu wskazanego w Załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia(SOPZ) - specyfikacja techniczna.
b. Przesłania próbki ze znakowaniem.
7.3 Wykaz próbek Załącznik nr 2 do formularza oferty. Brak dołączenia do Formularza oferty wykazu próbek 
skutkować będzie odrzuceniem oferty.
7.4 Zamawiający akceptuje równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane 
dostawy i usługi spełniają określone przez Zamawiającego wymagania wyszczególnione w SOPZ.
7.5 Próbka musi odpowiadać kryteriom dot. produktu oraz musi odpowiadać kryteriom dot. metody znakowania/
nadruku.
7.6 Próbka prezentująca zgodność z wymaganiami zapisanymi w opisie przedmiotu zamówienia – m.in. rodzaj 
materiału, gramatura, wymiary produktu, wymiary nadruku – parametry te muszą być dokładnie takie jak w 
opisie przedmiotu zamówienia.
7.7 Jeżeli Wykonawca nie spełni minimalnych wymagań zawartych w szczegółowym opisie przedmiotu 
zamówienia to jego oferta zostanie odrzucona.
7.8 Na podstawie przedstawionych próbek materiałów zostanie zbadane kryterium jakości.
7.9 W sytuacji wymienionej w pkt. 7.2.1 ppkt 1 a) Wykonawca otrzyma maksymalną liczbę punktów za kryterium 
jakość wykonania opisanego w Rozdziale 11 pkt. 11.7 ppkt 1 a).
7.10 Próbki należy oznaczyć np. naklejką z nazwą Wykonawcy lub kartki z nazwą Wykonawcy przyczepionej 
taśmą.
7.11 Próbki stanowią jedno z kryteriów oceny ofert. Oferta Wykonawcy, który nie złoży próbek w terminie 
składania ofert, zostanie odrzucona.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S145
31/07/2023
464394-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 
Szczegółowe informacje dotyczące przysługujących wykonawcy środków ochrony prawnej zawiera dział IX 
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/07/2023

31/07/2023 S145
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

